

Laduco Industrielakereri A/S

Baldersbækvej 20, 2635 Ishøj

CVR-nr. 11 67 68 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2020.

Torben Larsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Laduco Industrilakereri A/S Baldersbækvej 20 2635 Ishøj
	Telefon: +45 4371 0411 Telefax: +45 4371 0093 Hjemmeside: www.laduco.dk
	CVR-nr.: 11 67 68 12 Hjemsted: Ishøj Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Larsson Bente Larsson Torben Larsson
Direktion	Torben Larsson
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	A/S Pil-Pak

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i industrilakering samt lignende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.505 t.kr. mod 1.631 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 317 t.kr. mod 390 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.504.873	1.631.473
Distributionsomkostninger	-19.715	-52.519
Administrationsomkostninger	-1.079.399	-1.076.498
Driftsresultat	405.759	502.456
Andre finansielle indtægter	394	0
Øvrige finansielle omkostninger	-224	-2.394
Resultat før skat	405.929	500.062
1 Skat af årets resultat	-89.354	-110.095
Årets resultat	316.575	389.967
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	316.575	389.967
Disponeret i alt	316.575	389.967

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Produktionsanlæg og maskiner	742.400	840.000
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>742.400</u>	<u>845.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>742.400</u>	<u>845.000</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	579.426	643.778
Varer under fremstilling	921	30.143
Varebeholdninger i alt	<u>580.347</u>	<u>673.921</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	650.399	819.987
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	377.523
Andre tilgodehavender	664.484	0
Periodeafgrænsningsposter	267.428	267.428
Tilgodehavender i alt	<u>1.582.311</u>	<u>1.464.938</u>
Likvide beholdninger	<u>91.851</u>	<u>107.944</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.254.509</u>	<u>2.246.803</u>
Aktiver i alt	<u>2.996.909</u>	<u>3.091.803</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	395.460	461.370
Overført resultat	45.005	-337.480
Egenkapital i alt	940.465	623.890
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	129.674	147.188
Hensatte forpligtelser i alt	129.674	147.188
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	214.501	247.889
Gæld til tilknyttet virksomhed	1.003.171	1.397.495
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	106.868	0
Anden gæld	602.230	675.341
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.926.770	2.320.725
Gældsforpligtelser i alt	1.926.770	2.320.725
Passiver i alt	2.996.909	3.091.803

4 Medarbejderforhold**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	527.280	-793.357	233.923
Årets overførte resultat	0	0	389.967	389.967
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-65.910	65.910	0
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	461.370	-337.480	623.890
Årets overførte resultat	0	0	316.575	316.575
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-65.910	65.910	0
	500.000	395.460	45.005	940.465

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	106.868	-377.523
Årets regulering af udskudt skat	-17.514	487.618
	<u>89.354</u>	<u>110.095</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2019	589.837	589.837
Tilgang i årets løb	28.000	0
Kostpris 31. december 2019	<u>617.837</u>	<u>589.837</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	845.000	845.000
Opskrivninger 31. december 2019	<u>845.000</u>	<u>845.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-594.837	-427.869
Årets afskrivninger	-125.600	-166.968
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-720.437</u>	<u>-594.837</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>742.400</u>	<u>840.000</u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>213.000</u>	<u>248.500</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	315.741	315.741
Kostpris 31. december 2019	<u>315.741</u>	<u>315.741</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-310.741	-305.741
Årets afskrivninger	-5.000	-5.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-315.741</u>	<u>-310.741</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>5.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	3.297.676	3.274.009
Pensioner	165.448	163.542
Andre omkostninger til social sikring	<u>66.784</u>	<u>61.794</u>
	<u>3.529.908</u>	<u>3.499.345</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>11</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, der pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 599 er stillet som sikkerhed for mellemværende med Larsson Finans ApS, mellemværendet udgør pr. 31. december 2019 et tilgodehavende på t.kr. 664.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A/S Pil-Pak som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.